z siedzibą w Gdańsku 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy „SHIMPOL A.M. Borzymowski” E. Borzymowska - Reszka, A. Reszka Sp. 

j. z siedzibą w Izabelinie kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.